6 Liste de Pieces

Section

32



NO

REF. NO DE PIECE DESCRIPTION

1 1185469 Axe

2 710-0597 Boulon Hex, 1/4-20x 1

3 710-0599 Boulon autotaraudeur, 1/4-20 x 1/2
4 710-0874 Bouton Hex, 5/16-18 x 1-1/4

5 1186331 Boulon Hex, §/16-18 x 1.0

6 712-0291 Ecrou de blocage, 1/4-20

7 712-3004A Ecrou de blocage, 5/16-18

8 712-3009 Ecrou Hex, 5/16-18

9 736-0119 Rondelle de blocage, 5/16

10 | GW-55013-1 Support de capot gauche

1 GW-55013-2 Support de capot droit

12 GW-55015 Barre de recouvrement

13 GW-55018 Levier du dispositif de terrage
14 686-04029 Protecteur de dent

15 GW-55088 Bague

16 | GW-9384 Ressort, dispositif de terrage
17 | GW-9534 Espaceur

18 710-04048 Boulon Hex, 5/16-18 x 1

19 618-04046 Transmission assemblée (CRT)
20 1916569 Support d'arrét

21 1916570 | Bras d'arrét de marche arriére
22 710-3073 Boulon Hex, 5/16-18 x 2.25
23 1916771 Espaceur, .462 x .328 x 1.63
24 1107382 Rondelle plate, 5/16

25 710-3025 Boulon Hex, 5/16 - 18 x .625
26 1916708 Support de capot

27 1916707 Support de chassis

MODELES 644H & 645A

33




MODELES 644H & 645A

34



MODELES 644H ET 645A

gg REF: NO DE PIECE DESCRIPTION
1 1916719 Cable d'embrayage arriére arriére
2 1916755 Guidon, partie supérieure
3 1917479 Barre d'embrayage avant
4 1918745 Céble d'embrayage avant
5 710-0599 Boulon autotaraudeur, 1/4-20 x 1/2
6 710-3008 Boulon Hex, 5/16-18 x 3/4
7 712-3009 Ecrou Hex, 5/16 - 18
8 GW-55042 Support du guidon
9 GW-55043 Guidon, Partie inférieure
10 | GW-55102 Panneau
11 | GW-55044 Support de cable
12 GW-9855 Boulon, no 10-24 x 2
13 725-0157 Attache de céble
14 736-3050 Rondelle plate, 3/8
15 1916674 Support, Cable d'embrayage arriére
16 1916712 Ressort, Embrayage avant
17 710-0106 Boulon Hex, 1/4-20 x 1-1/4
18 710-0216 Boulon Hex, 3/8-16 x 3/4
20 710-0805 Boulon Hex, 5/16-18 x 1-1/2
21 | 112-0121 Ecrou Hex, no 10-24
22 | 712-029 Ecrou de blocage Hex, 1/4-20
23 | 712-3000 Ecrou Hex, 3/8-16
25 736-0119 Rondelle de blocage, 5/16
No de
Ref. | NO DE PIECE DESCRIPTION
1 1918749 Pare-chocs
2 710-0395 Boulon Hex, 5/16-18 x 2-1/4, Gr5
3 712-0267 Ecrou Hex, 5/16-18
4 736-0119 Rondelle de blocage, 5/16

35



MODELES 644H ET 645A

NO
peper| O DE PIECE DESCRIPTION
1 GW-9517 Rondelie élastique
2 GW-1714 Roulement conique
3 GW-50043 Rondelle de support arriére
4 711-04110 Arbre d'entrainement (CRT)
5 GW-1224-1* Cale, Support de roulement
010" d'épaisseur
GW-1224-2" Cale, comme ci-haut, .030" épaisseur
GW-1224-3* Cale, comme ci-haut, 005~ épaisseur
_ GW-1224-4" Cale, comme ci-haut, 0.62 épaisseur
GW-1325C Ensemble de cale incluant :
2 #1224-1, 21224-2 et 1 no 1224-4

* Utilisez tel que nécessaire pour I'obtention d'un jeu de .0057a .015".

36



MODELES 644H ET 645A

N° No
de N°de piéce Description Qté | de No de piéce Description Qté
réf. réf.
1 GW-9512 Arrétoir, anneau élastique, type «E» 2 5  GW-55004 Arbre de roue (A) 1
2 1909950 Arrétoir, anneau élastique 4 1916741 Arbre de roue (B) (C) 1
3 GW-1166-1 Cale d'épaisseur, 0.062" A/B| 6 GW-9305 Clé, Hi-Pro, %4 x 1 1
GW-1166-2  Cale d'épaisseur, 0.030" A/B| 7 GW-1132-2 Entretoise ' 4
GW-1166-3  Cale d'épaisseur, 0.015" A/B| 8 1904278 Roue sans fin, Arbre de roue i
GW-1166-4  Cale d'épaisseur, 0.010" A/B! 9 1915074 Arbre de motoculteur 1
GW-1166-5 Cale d'épaisseur, 0.005" A/B| 10 GW-1104 Clavette-disque 1
4 GW-1086 Roulement de bronze 4 11 1904279 Roue sans fin, Arbre de
motoculteur 1
A/B au besoin

* Utilisez tel que nécessaire pour |’obtention d’un jeu de .005"a .030".

Pour de plus amples renseignements, visiter le www.troybilt.com

37



MODELES 644H ET 645A

Inclus avec la transmission lors de I'achat comme pieces de rechange
A etre enleve lors de I'installation sur la becheuse.

NODE|  pikce N DESCRIPTION NCr¥| NO DE PIECE DESCRIPTION

1 GwW-9727 Bouchon, Remplissage de transmission| 8 721-04031 Joint d'étanchéité

2 710-04049 Ecrou Hex, 5/16-18 x 5/8,Gr. 5 9 619-04013 Boitier de transmission

3 736-0119 Rondelle de blocage, 5/16 10 721-04036 Joint d'étanchéité

4 1918377 Couvercle arriére, Transmission 1 736-3008* Rondelle, Plat, .344 x .750 x .120
5 1916641 Couvercle avant, Transmission 12 718-04008 Support de roulement arriére

6 GW-50032 Joint, Couvercle 13 | 710-04048 Ecrou Hex, 5/16-18 x 1

7| 721-04030 Joint d'étanchéité 14 | 710-3008 Ecrou Hex, 5/16-18 x 3/4

38



MODELES 644H ET 645A

Tenir le bout émoussé des dents vers soi.

DENT DROIT | DENT GAUCHE

ARBRE DE ROUE

=
'\?a/

e

ARBRE DE DENT

SN~
5 NS
MOTEUR
ﬁ Determinez la face de
coupe d'une dent
NO DE NOD
REF. NO DE PIECE DESCRIPTION REF NO DE PIECE DESCRIPTION
1 710-3008 Boulon Hex, 5/16-18 x 3/4, Grade 5 8 1917487 Ensembile Roue/Pneu - Gauche/Droit
2 1817060 Qent droite 9 GW-9380 Axe ae chape, .312"x 1-3/4~
3 712-3009 Ecrou Hex, 5/16-18 10 GW-9338 Goupille fendue
4 710-3096 Boulon Hex, 3/8-16 x 2 11 | 712-3000 Ecrou de blocage, 3/8-16
5 1817059 Dent gauche — | 1916783 Ensemble de remplacement de dent
6 1916702 Support de dent gauche (mc). trois dents gauches et trois dents
7 1916703 Support de dent droit droites)

39



MODELES 644H ET 645A

CABLE DE
DE MARCHE ARRIERE

40



MODELES 644H ET 645A

IEE’FDE NO DE PIECE DESCRIPTION
1 1107382 Rondelle plate, 5/16
2 1108841 Clé, 3/16 " x 1-1/2°
3 619-04016 Poulie, Moteur
4 1916532 Poulie, Transmission
5 1916535 Poulie, Marche arriére
6 1916652 Garde, Guide de courroies
7 1916657 Courroie Marche avant
8 1916658 Courroie marche arriére
9 1916660 Garde des courroies
10 1916724 Ressort de rappel
1 1916725 Guide de courroies
12 1916726 Guide de courroies (marche avant)
13 1916794 Support de moteur, Gauche
14 1916795 Support de moteur, Droit
15 1917326 Support, Garde de courroies
16 1917746 Rondelle a épaulement
17 1918731 Bras de rappel marche arriére
18 1918744 Bras de rappel marche avant
19 710-0117 Boulon Hex, 5/16-24 x 1
20 710-0237 Boulon Hex, 5/16-24x58
21 710-0376 Boulon Hex, 5/16-18x1
22 710-04049 Boulon Hex, 5/16-18 x5/8
23 710-0520 Boulon Hex, 3/8-16x 1-1/2
24 710-0599 Boulon Autotaraudeur, 1/4-20 x 1/2
25 710-3103 Boulon Hex, 5/16-18 x 2
26 | 712-3000 Ecrou de blocage, 3/8-16
27 | 712-3009 Ecrou de blocage, 5/16-18
28 736-0119 Rondelle de blocage, 5/16
29 736-3050 Rondelle piate, 3/8
30 736-3090 Rondelie plate
31 736-0452 Rondelle Belleville
32 710-0459A Boulon Hex, 3/8-24 x 1.5, GR5
33 GW-50027 Rondelle de support
34 GW-55034 Ressort de rappel
35 GW-55049 Support de montage du cébie
36 GW-9090 Poulie marche avant
37 GW-9301 Cle, 316" x 1"
38 GW-9929 Rondelie plate
39 GW-9944 Rondelle Belleville
40 710-0395 Boulon Hex, 5/16-18x 2.25 Gr5

41



